CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO GRANDE ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N°01/2018

A Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Grande - RS, torna público que encontra-se a disposição dos interessados, o Edital de Pregão
Presencial nº 001/2018, para ampliação da Câmara de Vereadores de Cerro Grande/RS. Edital e informações deverá ser obtido na Câmara
Municipal de Vereadores de Cerro Grande, Av. 1° de Maio n° 922, Município de Cerro Grande – RS, informações pelo fone (55)3756-1002/1193, das
07:00 às 13:00 horas.

Cerro Grande, em 05 de outubro de 2018 – Enedino de Oliveira Amaral – Presidente do Legislativo.